[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕171号
中山大学关于召开第二十届工会会员

代表大会第一次会议的请示

广东省教科文卫工会：

根据全国总工会《关于基层工会会员代表大会代表实行常任制的若干规定》、教育部《学校教职工代表大会规定》以及《中山大学章程》的有关规定，经报中共中山大学委员会同意，拟于2017年1月6日至12日，召开中山大学第九届教职工代表大会暨第二十届工会会员代表大会第一次会议。会议日程安排见附件1。

根据《中国工会章程》（修正案）相关条例和我校关于工会委员会任期的有关规定，大会将选举产生新一届工会委员会。2016年11月至12月，“双代会”筹备工作组在各代表团两上两下提名程序基础上，经校工会常委会酝酿提出委员会候选人建议名单；“双代会”筹备工作组在此名单基础上，与校党委组织部商议，提出第二十届工会委员会专兼职正、副主席建议人选，报学校党委同意后，确定为中山大学第二十届工会委员会专兼职正、副主席候选人建议名单（附件2）。专兼职正、副主席候选人简历见附件3。
妥否，请批示。

附件：

1.中山大学第九届教职工代表大会暨第二十届工会会员代表大会第一次会议日程
2.中山大学第二十届工会委员会专兼职正、副主席候选人建议名单

3.中山大学第二十届工会委员会专兼职正、副主席候选人简历

中山大学工会委员会

2016年12月30日

（联系人：诸华，联系电话：84115101）
	中山大学工会委员会                    2016年12月30日印发